PROVINCIA di BENEVENTO
UFFICIO DI PRESIDENZA

/Ii I 2 MAD "‘2;3
DecretoN. /1 Benevento,[i........................~ "
REG. PUBBL.

il
ey

Oggetto: NOMINA AVV. VINCENZO CATALANO QUALE RAPPRESENTANTE
DELLA PROVINCIA IN SENO AL C.D.A. DELL’ISTITUTO SUPERIORE
STUDI GIURIDICI DEL SANNIO.

IL PRESIDENTE

PREMESSO che con delibera n. 118 del 20/12/2006, il Consiglio Provinciale prendeva
atto dello Statuto dell’Istituto Superiore degli Studi Giuridici del Sannio, approvato dal
Consiglio dell’Ordine degli Avvocati di Benevento e aderiva all’istituendo istituto, quale socio
sostenitore;

VISTO T'art. 10 dello Statuto relativo agli organi dell’istituto ed in particolare I’art. 11
relativo alla composizione del Consiglio di Amministrazione che prevede tra i suoi componenti
oltre il Presidente ed il Vicepresidente dell’Istituto un rappresentante di ciascun socio
fondatore, sostenitore e ordinario;

RITENUTO di nominare quale rappresentante della provincia in seno al C.D.A. del
suddetto Istituto, I’avv. Vincenzo Catalano, Dirigente del settore AA.LL.e Organizzazione del
Personale;

CONSIDERATO che la suddetta nomina di componente del C.D.A., a titolo gratuito,
non contrasta con 1 criteri stabiliti nell’art. 53 del dec. Leg.vo 30/03/2001 n. 165 e con I'art. 53
del vigente Regolamento Provinciale degli Uffici e dei Servizi, in quanto: ;

- non comporta conflitto di interesse con le funzioni svolte dal dirigente presso questa
amministrazione;

- si svolgera al di fuori dell’orario di servizio individuale di lavoro stabilito in funzione
dell’orario di servizio del Settore di appartenenza e non pregiudichera la funzionalita del
Settore cui il Dirigente ¢ preposto.

DECRETA

1. NOMINARE I’avv. Vincenzo Catalano, Dirigente del Settore AA.LL.e Organizzazione del
Personale, quale Rappresentante della Provincia di Benevento in seno al C.D.A. dell’Istituto
Superiore degli Studi Giuridici del Sannio.

2. DARE ATTO che la suddetta nomina, a titolo gratuito, non comporta conflitto di interesse
con le funzioni svolte dal dirigente presso questa amministrazione.

3. TRASMETTERE il presente provvedimento all’interessato, al Direttore Generale, all’

Istituto Superiore degli Studi Giuridici del Sannio.

Dalla Rocca dei Rettori, Ii

‘?,‘-’-,-. Provincia di Benevento
o4& AOO: Prot. Generale
Registro Protocollo Uscita
Nr.Prot.0002596 Data02/03/2010
oggettc DECRETO N° 10 DEL 02/03/20
NOMINA AVV. VINCENZO
Dest.n.d.




PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Relazioni Istituzionali - Presideniza - AA.GG.
Servizio Affari Generali

~np o
%?mgi W BTk el -3 w0

U.O0. GIUNTA/CONSIGLIO

ALL’Avv. Vincenzo CATALANO

yd DIRIGENTE DEL SETTORE
N ORGANIZZAZIONE DEL
NI PERSONALE
NV s
yd AL DIRETTORE GENERALE
yd SEDE
AL PRESIDENTE
DELL’ISTITUTO SUPERIORE
DEGLI STUDI GIURIDICI DEL
ﬂﬂﬂﬂﬂ ¥ Provincia di Benevento SANNIO
A4 AOO: Prot. Generale c¢/o Ordine degli Avvocati
RegistroProtocollo Uscita Pal. Giustizia Viale De Caro
Nr.Prot.0002744 Data04/03/2010 82100 BENEVENTO
oggeto NOMINA AVV.CATALANO
VINCENZO QUALE
Dest.n.d,

Oggetto: Decreto n. 10 del 2.3.2010 ad oggetto: “Nomina Avv. Vincenzo CATALANO quale
rappresentante della Provincia in seno al C.D.A. dell’Istituto Superiore Studi
Giuridici del Sannio”.-

Per quanto di competenza e/o conoscenza, si trasmette, il Decreto indicato in oggetto.

IL DIRIGEXTE [DEL SETTORE
(Dr.ss« Trma/B1 DONATO)

cr



